Luis", RUT Ne 53.325.856-5, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales
para el Centro de Seguridad Vecinal Cerro San Luis"

2 AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinas "Cerro San Luis", RUT

Ne 53.325.856-5, por la suma de $15.797.697.- (quince millones setecientos noventa y siete
mil seiscientos noventa y siete pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del
proyecto de Seguridad denominado "Asistentes Vecinales para el Centro de Seguridad
Vecinal Cerro San Luis"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar del día OI de enero de 2020